Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015

                            № 121
с. Партизанское

О внесении изменения в постановление администрации Волочаевского сельского поселения от 26.05.2015 № 88 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и о предварительном согласовании предоставления земельного участка ООО «Транснефть - Дальний Восток»»
Рассмотрев заявление ООО «Транснефть - Дальний Восток» и руководствуясь ст.ст. 11.10, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Волочаевского сельского поселения от 26.05.2015 № 88 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и о предварительном согласовании предоставления земельного участка ООО «Транснефть - Дальний Восток» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Предварительно согласовать ООО «Транснефть - Дальний Восток» предоставление земельного участка в аренду сроком до 31.12.2016 г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин